Prefeitura Municipal de Arco-lris
Estado de São Paulo

RuaJosé Demori. 245 - CEP; 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128

CNPJ: (01.612,853/000]-47

e-mail: pmarcoirisrarcoiris.sp.gov.br

PORTARIA Nº1.588/21 DE 28 DE ABRIL DE 2021

Y

ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

ARTIGO 1º - INDICARapartir de 28/04/2021, a servidora GISLAINE TERSI

DA SILVA GABRIEL, para prestar serviços à Junta de Serviço Militar, na função: de

Secretaria.

ARTIGO

2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário. E

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Prefeitura Municipal, na data supra, e afixado no lugar de
costume. -

  * SÉRGIO KANO .
SECRETÁRIO DE GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO